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Број: 1245/16
Датум: 29.08.2016. године
РЕЗУЛТАТИ ПРИЈЕМНОГ ИСПИТА ОДРЖАНОГ 29.08.2016. ГОДИНЕ
РАНГ ЛИСТА ПРИЈАВЉЕНИХ КАНДИДАТА
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ЕКОНОМИЈА
РЕДОВНИ СТУДЕНТИ – СУФИНАНСИРАЊЕ
	Редни број
	Презиме, име  (име родитеља)
	Бодови из средње школе
	Квалификациони
	Укупно

	1. 
	Лаловић Нина (Добросав)
	42.71
	42.00
	84.71

	2. 
	Бојовић Милица (Велизар)
	40.93
	38.00
	78.93

	3. 
	Мочевић Исидора (Златан)
	31.73
	40.00
	71.73

	4. 
	Глушац Николина (Милош)
	27.61
	44.00
	71.61

	5. 
	Братић Ђурђина (Раденко)
	32.96
	36.00
	68.96

	6. 
	Николић Маријана (Слободан)
	37.50
	22.00
	59.50

	7. 
	Симић Стефан (Симо)
	25.96
	26.00
	51.96

	8. 
	Глуховић Ђорђе (Предраг)
	32.00
	12.00
	44.00


Кандидати од редног броја 1 (један) закључно са редним бројем 8 (осам) су остварили право уписа на I циклус студија Економског факултета Универзитета у Источном Сарајеву академске 2016/17. године – СУФИНАНСИРАЈУЋИ.
Кандидат који сматра да поступак рангирања није правилно проведен, има право приговора Централној комисији за упис, у року од 48 сати од објављивања ранг листе на огласној табли Eкономског факултета Пале Универзитета Источно Сарајево.

Пале, 29.08.2016. године
                                                                          КОМИСИЈА:

                                                           1.______________________________________
  Проф. др Александар Стојановић, предсједник

           



          2. _______________________________________

   Проф. др Тихомир Спремо, члан





          3. _______________________________________





   Доц. др Младен Ребић, члан
